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3^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F - Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Cagliari - Quelli che l'Atletica... - Cagliari

Salto in lungo Esordienti M 10 - RISULTATI 23/03 - 19:32

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1029 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.83

1°: 3.83 2°: 3.66               

2 2648 DEIDDA Natan 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.45

1°: 3.42 2°: 3.45               

3 1002 DEIANA Dennis 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.26

1°: 3.05 2°: 3.26               

4 1114 FRAU Francesco 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.19

1°: 3.09 2°: 3.19               

5 1022 SAU Gabriele 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 3.17

1°: 3.17 2°: 3.17               

6 1014 ROSATI Dario 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.02

1°: 3.02 2°: 2.88               

7 1043 LOI Enrico 2009 EM10 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.97

1°: 2.97 2°: 2.54               

8 1048 TRUDU Vincenzo 2009 EM10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.95

1°: 2.95 2°: 2.79               

9 1020 PINNA Matteo 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 2.94

1°: 2.91 2°: 2.94               

10 1008 NURCIS Alessandro 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.94

1°: 2.85 2°: 2.94               

11 1072 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.75

1°: 2.75 2°: 2.71               

12 1062 MATTA Gabriele 2008 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.66

1°: 2.63 2°: 2.66               

13 1007 MUTOLO Matteo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.56

1°: 2.56 2°: 2.45               

14 1058 GRANARA Alessandro 2008 EM10 CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.47

1°: 2.47 2°: 2.29               

15 1117 MOI Thomas 2009 EM10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 2.30

1°: 2.23 2°: 2.30               

16 1061 MASALA Fabio 2008 EM10 CA104 ATL SAN SPERATE 2.19

1°: 2.19 2°: 2.13               

17 1066 CARA Gabriele 2008 EM10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.05

1°: 2.05 2°: 1.98               

 1089 MARONGIU Diego 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2498 FRAU Francesco 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4.01

1°: 3.77 2°: 4.01               

2 1082 CADEDDU Danilo 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.80

1°: 3.80 2°: 3.67               

3 1113 DESSI Andrea 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.73

1°: 3.73 2°: 3.59               

4 1005 GANNAU Giacomo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.37

1°: 3.31 2°: 3.37               

5 1038 CABIDDU Andrea 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.26

1°: 3.26 2°: 3.13               

6 1003 ERRIU Davide 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.23

1°: 3.19 2°: 3.23               

7 1081 ARESTI Manuel 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.18

1°: 2.91 2°: 3.18               

8 1086 FLORIS Marco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.16

1°: 3.04 2°: 3.16               

9 1111 RESTIVO Mario 2008 EM10 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 3.10

1°: 2.98 2°: 3.10               

10 1026 ARGIOLAS Simone 2009 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.05

1°: 2.81 2°: 3.05               

11 1087 FLORIS Luca 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.00

1°: 2.89 2°: 3.00               

paolo
Evidenziato
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12 1024 SQUASSINA Francesco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 2.76
1°: 2.70 2°: 2.76               

13 1004 FLORIS Edoardo 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.67

1°: 2.67 2°: 2.59               

14 1109 PERRA Noe' 2009 EM10 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.54

1°: 2.54 2°: 2.05               

15 1083 CHIA Marco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.36

1°: 2.36 2°: 2.21               

16 1121 SCHIRRU Alessandro 2008 EM10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 2.34

1°: 2.34 2°: 2.25               

17 1017 DANESE Marco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 2.22

1°: 2.09 2°: 2.22               

 1015 SICBALDI Giambattista 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

19 2634 ANGIONI Federico 2009 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.33

1°: 2.33 2°: 2.27               

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2498 FRAU Francesco 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4.01

2 1029 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.83

3 1082 CADEDDU Danilo 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.80

4 1113 DESSI Andrea 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.73

5 2648 DEIDDA Natan 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.45

6 1005 GANNAU Giacomo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.37

7 1038 CABIDDU Andrea 2008 EM10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.26

8 1002 DEIANA Dennis 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.26

9 1003 ERRIU Davide 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.23

10 1114 FRAU Francesco 2009 EM10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.19

11 1081 ARESTI Manuel 2008 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.18

12 1022 SAU Gabriele 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 3.17

13 1086 FLORIS Marco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.16

14 1111 RESTIVO Mario 2008 EM10 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 3.10

15 1026 ARGIOLAS Simone 2009 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.05

16 1014 ROSATI Dario 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.02

17 1087 FLORIS Luca 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.00

18 1043 LOI Enrico 2009 EM10 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.97

19 1048 TRUDU Vincenzo 2009 EM10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.95

20 1020 PINNA Matteo 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 2.94

21 1008 NURCIS Alessandro 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.94

22 1024 SQUASSINA Francesco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 2.76

23 1072 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.75

24 1004 FLORIS Edoardo 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.67

25 1062 MATTA Gabriele 2008 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.66

26 1007 MUTOLO Matteo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.56

27 1109 PERRA Noe' 2009 EM10 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.54

28 1058 GRANARA Alessandro 2008 EM10 CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.47

29 1083 CHIA Marco 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.36

30 1121 SCHIRRU Alessandro 2008 EM10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 2.34

31 2634 ANGIONI Federico 2009 EM10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.33

32 1117 MOI Thomas 2009 EM10 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 2.30

33 1017 DANESE Marco 2009 EM10 CA002 S G AMSICORA 2.22

34 1061 MASALA Fabio 2008 EM10 CA104 ATL SAN SPERATE 2.19

35 1066 CARA Gabriele 2008 EM10 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.05

 1089 MARONGIU Diego 2009 EM10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

 1015 SICBALDI Giambattista 2008 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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